

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3

ตอนควบคุม 0300 ตอน หนองไม้แดง - ชลบุรี ระหว่าง กม.87+450 - กม.88+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง (33,025 ตร.ม.)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,988,800.00 บาท  
(33,025 ตร.ม.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมย 2567 เป็นเงิน 14,988,478.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปันณทัต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 1 (ว)

7.2 จารุพัฒน์ คงวิญญู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปันณทัต จ้อยศิริ

23 เมษายน 2567 15:57:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมมากกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0300 ตอน หนองไม้แดง - ชลบุรี ระหว่าง กม.87+450 - กม.88+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง (33,025 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน       | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง             |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|---------------|--------|----------------------|----------------------|
| 1                    | 1. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE<br>RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.<br>(RECYCLING 3 CM. + PMA 4 CM.) | ตร.ม. | 33,025.000 | 330.92       | 10,928,633.00 | 1.3016 | 430.72               | 14,224,708.71        |
| 2                    | 2. TACK COAT  | ตร.ม. | 925.000    | 13.72        | 12,691.00     | 1.3016 | 17.85                | 16,518.60            |
| 3                    | 3. MODIFIED ASPHALT CONCRETE<br>WEARING COURSE 4 CM. THICK                                    | ตร.ม. | 925.000    | 244.93       | 226,560.25    | 1.3016 | 318.80               | 294,890.82           |
| 4                    | 4. THERMOPLASTIC PAINT  | ตร.ม. | 1,310.000  | 260.01       | 340,613.10    | 1.3016 | 338.42               | 443,342.01           |
| 5                    | 5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING<br>CONSTRUCTION  | L.S   | 1.000      | 6,929.01     | 6,929.01      | 1.3016 | 9,018.79             | 9,018.79             |
|                      |   |       |            |              |               |        | <b>รวมราคากลาง</b>   | <b>14,988,478.93</b> |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0300 ตอน หนองไม้แดง - ชลบุรี ระหว่าง กม.87+450 - กม.88+800  
ปริมาณงาน 1 แห่ง (33,025 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



( ปันนัต จ้อยศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

วิ.๑๑-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔



( จารุพัฒน์ คงวิญญู )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ศศิทิพย์ แสนบุญศิริ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายวีร์ตรา จันทนวางกูร)

ผอ.ชท.ชลบุรีที่ ๑

ณัต จ้อยศิริ

๒๕๖๗